
新入生・保護者様 

名 古 屋 産 業 大 学

名古屋経営短期大学

学       生      課 

入学後の保護者様・学生本人の住所把握について（依頼） 

この度は、ご入学おめでとうございます。 

標題の件についてお願い申し上げます。 

入学後、各種書類が保護者様、学生本人様へ確実に送付されることを目的といたしまして、

お住まいのご住所を把握したく存じます。 

つきましては、入学後の保護者様、学生本人様が『お住まいになる住所』、もしくは『現在

住んでいる住所と同じ』であっても、下記リンクのマイクロソフトフォームズの様式により、

或いは下記の QR コードから、ご入力くださいますようお願い申し上げます。 

【リンク】https://forms.office.com/r/1f7GT6wihv 【QR コード】

※上記リンク或いは QR コードからの入力が難しい場合は、次ページ＜別紙：入学後の保

護者様・学生本人の住所把握について＞を印刷し、必要事項をご記入ください。

提出期日については、『入学までに提出する書類・手続きについて』をご確認ください。 

敬 具 

※本学の個人情報取扱いについては【入学手続き案内】5 ページをご参照ください。

お    問     合   せ 

名 古 屋 産 業 大 学

名古屋経営短期大学

学        生       課 

（直通）0561-55-3077 

https://forms.office.com/r/1f7GT6wihv
https://www.jc.nagoya-su.ac.jp/manage2021/wp-content/uploads/2024/01/ee2954cf517eaa22e7595f8720c4e495-2.pdf


＜別紙：入学後の保護者様・学生本人の住所把握について＞ 

※本用紙を、「Ａ入学前提出用宛名」を角型 2号封筒に貼付し簡易書留にてご郵送ください。

 学生情報

名古屋産業大学・名古屋経営短期大学 

（該当する方に〇）

受験番号 

フリガナ

学生氏名 

携帯電話 

電話番号 

- - 

- - 

4 月よりお住まい

になる住所 

（該当すれば〇）

決定 ・ 未定 

学生住所 

（※4月より住所を決定

した場合のみ記入） 

〒 

（都・道・府・県） （市・群・区） 

（町・村） （番地）

（マンション名・部屋号）

※一人暮らしをしている学生は郵便物が届くように部屋番号等までご記入ください。

※まだ下宿先等が決まっていない場合、決定次第、再度本用紙を「Ａ入学前提出用宛名」を

角型 2号封筒に貼付し簡易書留にてご郵送ください。

 保護者（保証人）情報

保護者 

(保証人) 

フリガナ

氏名

保護者 

(保証人) 

続柄 

保護者 

(保証人) 

住所 

〒 

（都・道・府・県） （市・群・区） 

（町・村） （番地） 

（マンション名・部屋号）

携帯電話 

電話番号 

- - 

- -  


